cprefeilura Wunidpt11de90ltJ.recha!Cflon't1no
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 432, OE 20 OE AGOSTO OE 2002

DENOMIMA OE CRECHE
PÚBLICA MUNICIPAL LEONOR
MIGUEL FEU ROSA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
MARECHAL FLORIANO ESTADO DO ESPiRITO SANTO

Faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sarlCIOna a segumte Lei .

Art. 1º- Ftea denom1nacta "LEONOR
MIGUEL FEU ROSA", a Creche Pública Municipal, sittiada neste Murnclpio •
localizado no prolongamento da Rua Gustavo Hertel , em Marechal Floriano - ES

data de sua publicação

em contráno .

SftNCIOHO n P RE SE~!TE LEI

OUE RECEBE O Nº 1dQ IJJ2.r?~

EM c{)O / or ~
---z::;:::: .--z - - . .

PREmTO MUNICIPAL

Art. 2"- Esta lei entra em vigor na

Art. 3"- Revogam-se as disposições

Registre-se, Publlque--se e Cumpra-se

Marechal Floriano, 20 de agosto de 2002

~~
ÇJoiiti. flrufDL bnntcDtti
Prefeito Murndpal

	2002-432-1-L